
1 

 

MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí oddělení 4501 
 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 V Praze dne 22. 10. 2014 
PID: MFCR4XMEUY 
Č. j.: MF-60946/2014/4501 
Počet listů: 2 
Přílohy: 0 
 
 

Věc:  DODATEČNÉ INFORMACE - Otevřená výzva k podání nabídky na veřejnou 
zakázku s názvem „Výběr dodavatele na realizaci dvoukolového monitoringu 
podzemní a povrchové vody ve společnosti KASTL Invest s.r.o. – VZ malého 
rozsahu“  

Referent: Sibalová Jitka, Ing. 
                                                                                                                                                                          

 
 
 
Ministerstvo financí na základě obdržené žádosti o dodatečné informace k návrhu nápravných 
opatření (AAR a Dodatku AAR) a výkazu výměr, tímto poskytuje dodatečné informace 
k předmětné zakázce: 
 
 

Dotaz: 
 

1) V návrhu nápravných opatření (AAR a Dodatku k AAR) i Rozhodnutí ČIŽP o uložení 
nápravných opatření je uvedeno, že vzorkování a laboratorní analýzy proběhnou na 
celkem 14 vzorcích podzemní vody a 5 vzorcích povrchové vody ve 2 cyklech. Ve 
výkazu výměr je uvedeno správně odběr celkem 28 ks vzorků podzemní vody a 10 ks 
vzorků povrchové vody, ale laboratorní rozbory jsou uvedeny pouze v celkovém počtu 
28 ks, přičemž správně by mělo být 38 ks. Nebo snad bude provedena selekce a 
redukce odebraných vzorků pro následné analýzy? 
 

2) V návrhu nápravných opatření (AAR a Dodatku k AAR) i Rozhodnutí ČIŽP o uložení 
nápravných opatření je uvedeno, že po ukončení monitoringu bude proveden výběr 
vrtů k likvidaci, přičemž počet vzorkovaných vrtů je 14 ks. Ve výkazu výměr je však 
uvedeno celkem 27 ks vrtů k likvidaci, logicky správně by však mělo být 14 ks, resp. 
méně než 14 ks – pokud bude některý ponechán. 
 

 



2 

 

 
Odpověď:  
 

1) Nebude provedena selekce a redukce odebraných vzorků pro následné analýzy. Ve 
výkazu výměr byl chybný údaj. Správný počet analýz je 38 ks, zadavatel  postupuje k 
ocenění pro podání nabídky  uchazečům opravený výkaz výměr (viz. příloha - 
OPRAVENÝ_ výkaz výměr KASTL Invest_monitoring). 
 

2) Na lokalitě se nachází celkem 27 ks vrtů. Do rozpočtu byly k likvidaci zahrnuty 
všechny tyto vrty. Po ukončení a vyhodnocení monitoringu mohou být některé vrty 
ponechány nabyvateli k následnému využití či sledování kvality na základě požadavku 
zejména příslušného OI ČIŽP. Může ovšem nastat situace, kdy bude možné všechny 
vrty zlikvidovat. Z toho důvodu je správně počítáno v rozpočtu se všemi 27 ks vrtů k 
likvidaci. Konstatuje se, že vrty na lokalitě byly vybudovány v souvislosti s realizací 
předchozích sanačních prací na lokalitě. 

 
 


		2014-10-22T12:51:15+0200
	Ing. Radmila Musilová




